CABALLO EN HOMENAJE AL PATRÓN SANTIAGO DE SIBAMBE” Y SUS 
ESPACIOS RELIGIOSOS. 

Refórmese el artículo 7, por el siguiente texto:  

Art. 7.- Del presupuesto. - La Dirección Financiera Municipal y la Dirección de 
Planificación y Ordenamiento Territorial, cada año asignarán el monto de 
VEINTE Y CINCO MIL DÓLARES (25.000) dentro del Plan Operativo Anual para 
la ejecución de los planes, programas y proyectos destinados a la preservación, 
mantenimiento revitalización y difusión de la manifestación cultural inmaterial de 
la Marcha a Caballo en homenaje al Patrón Santiago de Sibambe que ha sido